



Altan Investor A/S

Nybrogade 12
1203 København K
CVR-nr. 39720728

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2023

Thomas Weisbjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Altan Investor A/S
Nybrogade 12
1203 København K

CVR-nr.: 39720728
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Allan Søgaard Lambrechtsen Larsen, formand
Michael Zimmermann Petersen
Morten Reignald Pedersen
Christian Ellegaard

Direktion

Morten Reignald Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje kapitalandele i danske selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2022 et underskud på 79 t.kr. mod et underskud i regnskabsåret 2021 på 58 t.kr. Selskabets direktion anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(81.875)	(57.049)
Andre finansielle indtægter		63.522	442
Andre finansielle omkostninger		(60.659)	(894)
Årets resultat		(79.012)	(57.501)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(79.012)	(57.501)
Resultatdisponering		(79.012)	(57.501)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000.000	20.000.000
Finansielle aktiver	1	20.000.000	20.000.000
Anlægsaktiver		20.000.000	20.000.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.063.522	0
Andre tilgodehavender		23.913	67.123
Tilgodehavender		4.087.435	67.123
Likvide beholdninger		1.844	8.379
Omsætningsaktiver		4.089.279	75.502
Aktiver		24.089.279	20.075.502

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		18.955.240	19.034.252
Egenkapital		19.955.240	20.034.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.125	41.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.058.414	0
Anden gæld		32.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.134.039	41.250
Gældsforpligtelser		4.134.039	41.250
Passiver		24.089.279	20.075.502

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	19.034.252	20.034.252
Årets resultat	0	(79.012)	(79.012)
Egenkapital ultimo	1.000.000	18.955.240	19.955.240

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.000.000
Kostpris ultimo	20.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Altan.dk A/S	Sorø	A/S	30,00

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.
